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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Minstry of Justice
Shérbimi Korrektues i Kosovés - Korektivna Sluzba Kosova - Kosovo Correctional Service
Drejtoria Qendrore - Glavna Uprava - Head Quarters

Lista e rezultateve pérfundimtare té Testimit me shkrim dhe intevistés me gojé

Grada Mbikéqyrés i Larté - Qendra e Paraburgimit Pejé

Dat&:20.12.2024
Nr. Emri dhe Mbiemri Kalueshmeria | Totali | Poenave
1 |Zenel Qorraj Kalon 91.5
2 |Selman Jashari Kalon 77.9
3 . |Mentor Krasniqi Kalon 7y

Avhi Kel {mé/ndi 3
Kryeslues iKomisionit™ .

-

Kashilla Juridike: Pala e pakénaqur ka té drejté ankesé brenda afatit tridhjeté (30 ) ditor, nga dita
e pranimit, ankesa i drejtohet Késhillit té Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimit Civil t& Kosovés




